
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2021 nr 1 styczeń-marzec 2021

poz. 1-102
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)
004(05) Informatyka
005(05) Zarządzanie. Biurowość
070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży
070.48-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców
070.48-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia fi-
zyczna
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNIC-
TWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura krajobrazu. Archi-
tektura
73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne.
Malarstwo. Grafika)
77(05) Fotografia
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry kom-
puterowe
796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Brzeski Rocznik Zamkowy zob. poz. 2021/92

Sprawozdanie Roczne / Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie. - 2019–. - Dęblin : Muzeum Sił Powietrznych, 2020–. - 28 cm.
Rocznik.
ISSN 2719-8340 = Sprawozdanie Roczne (Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie)
9911797834405606 2021/1

070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Polski Senior.pl / [redaktor naczelny Krzysztof Cyganik]. - 2020, nr 1- = nr 1–. - Kraków : Wydawnictwo „Ta i Ta”, 2020–. - 33 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-745X
9911773057705606 2021/2

Swarzędzkie Zapiski : czasopismo regionalne. - 2020, nr 1–. - Swarzędz : Swarzędzkie Centrum Historii i Sztuki : Biblioteka
Publiczna, 2020–. - 23 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6941
9911777266505606 2021/3

Szin Zin / [editor in chief Aleksander Rozengaus]. - [Wydanie angielskie]. - 2020, nr. 1 (fall)–. - [Warszawa] : Hillel Poland
Foundation, 2020–. - 25 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8189 = Szin Zin (English ed.)
9911784498005606 2021/4

070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne

Biuletyn Informacyjny Gmina Tokarnia : Bogdanówka, Krzczonów, Skomielna Czarna, Tokarnia, Więciórka, Zawadka / [re-
dakcja Marian Cieślik] - 2020, nr 1 (grudz.)–. - Tokarnia : Urząd Gminy Tokarnia, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-7123
9911776466805606 2021/5

Czas Wielkopolski : bezpłatny informator Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu / [redaktor naczelny Mateusz
Domagała]. - 2020, nr 1 (30 września)–. - Poznań : Wielkopolski Urząd Wojewódzki, 2020–. - 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-6674 : bezpłatnie
9911773066705606 2021/6

2



Poz. 7-16

Dolina Drzewiczki : historia i aktualności regionu. - 2020, nr 1 (paźdz.)–. - [Przysucha] : Desantes Sp. z o.o., 2020–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Nr 0 ukazał się we wrześniu 2020.
ISSN 2719-6194 : bezpłatnie
9911768184505606 2021/7

Dziennik Goleniowski : Goleniów, Stepnica, Maszewo, Przybiernów / [redaktor naczelny Marcin Simiński]. - 2020, nr 1 (7
lutego)- = nr 1–. - [Goleniów] : DJ Media Sp. z o.o., 2020–. - 41 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2686 : zł 3
9911801546805606 2021/8

Flesz PPL : bezpłatny kwartalnik Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. - 2021, nr 1 (stycz./marz.)- = nr 1–. - Pleszew : Urząd
Miasta i Gminy, 2021–. - 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-8588 : bezpłatnie
9911795309505606 2021/9

Gazeta Olkuska : bezpłatny dwutygodnik informacyjno-reklamowy powiatu olkuskiego : Olkusz, Bukowno, Bolesław, Klucze,
Wolbrom, Trzyciąż / [Mateusz Pabian redaktor naczelny]. - 2020, nr 1 (23.11)- = nr 1–. - Olkusz : Gazeta Olkuska Mateusz Pabian,
2020–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-7352 = Gazeta Olkuska (Olkusz. 2020) : bezpłatnie
9911773067705606 2021/10

Gazeta Rzeszowa i Okolic / [redaktor naczelny Adam Cyło]. - R. 1, nr 1 (grudz. 2020)- = nr 1–. - Niechobrz : GospodarkaPod-
karpacka.pl. Adam Cyło, 2020–. - 42 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-7662 : bezpłatnie
9911772630605606 2021/11

Gazeta Wejherowianie / [redaktor naczelny Wojciech Wasiakowski]. - 2021, nr 1 (luty)–. - Wejherowo : Kingdom Wojciech
Wasiakowski, 2021–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-8898
9911796488605606 2021/12

Głos Gminy Ceków-Kolonia / redaktor naczelny Laura Wojtysiak. - 2020, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Ceków-Kolonia : Gminna
Biblioteka Publiczna, 2020–. - 32 cm.

Dwa razy w roku. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2919-4949 : bezpłatnie
9911776467105606 2021/13

Głos Gminy Dynów : informator gminy wiejskiej Dynów : Bachórz, Dąbrówka Starzeńska, Dylągowa, Harta, Laskówka, Łubno,
Pawłokoma, Ulanica, Wyręby. - 2020, nr 1–. - [Dynów] : [Urząd Gminy], 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6860
9911768185205606 2021/14

Głos Obrowa. - 2020, nr 1 (paźdz.)–. - Obrowo : Klub Radnych Kurs na Obrowo, 2020–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8146
9911784486605606 2021/15

Głos Powiatu : bezpłatny dwutygodnik powiatu brzeskiego / [redaktor naczelny Łukasz Rachwalski]. - 2020, nr 1 (8 lipca)–. -
Brzeg : Agencja Reklamy Gaba, 2020–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-8529 = Głos Powiatu (Brzeg) : bezpłatnie
9911795310105606 2021/16

3



Poz. 17-27

Głos Szczańca : informator gminny. - 2016, nr 1–. - [Szczaniec] : [wydawca nieznany], 2016–. - 39 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
9911986360805606 2021/17

Gooniec Rogoziński : dwutygodnik dostępny w kioskach i sklepach spożywczych / [redaktor naczelny Alina Wietrzyńska]. -
2020, nr 1 (17.12)–. - Sokołowo Budzyńskie : Drewno i Styl Alina Wietrzyńska, 2020–. - 30 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-776X : zł 2,50
9911776467405606 2021/18

Info Gryfino : publikacja Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie. - Październik 2020–. - Gryfino : Gmina Gryfino, 2020–. - 38 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gryfiński Informator Samorządowy.
ISSN 2719-6305
9911768177405606 2021/19

Kredą Pisane : biuletyn informacyjny miasta Chełm / [redaktor naczelny Damian Zieliński]. - Czerw./lip. 2020–. - Chełm : Urząd
Miasta Chełm, 2020–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-6615
9911777256905606 2021/20

Kurier Sobócki : gazeta samorządowa miasta i gminy Sobótka / [redaktor naczelny Joanna Berezecka-Zywer]. - 2021, nr 1 (luty)–.
- Sobótka : Urząd Miasta i Gminy Sobótka, 2021–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-8596 : bezpłatnie
9911795309805606 2021/21

Lublin24.pl : magazyn portalu lublin24.pl / [redaktor naczelny Jerzy Szubiela]. - 2021, nr 1 (10 lutego)–. - Wygnanów : Wydaw-
nictwo Wspólnota Mateusz Orzechowski, 2021–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-6747 : bezpłatnie
9911810738305606 2021/22

Nasze Radomsko : informacje : bezpłatny biuletyn samorządowy / [redaktor naczelny Robert Dąbrowski]. - R. 1, nr 1 (luty
2021)- = nr 1–. - Radomsko : Miasto Radomsko, 2021–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8219 : bezpłatnie
9911790264905606 2021/23

Naturalnie Łubniany : biuletyn informacyjny gminy Łubniany / [redaktor naczelny Tomasz Siniew]. - 2020, nr 1–. - Łubniany :
Urząd Gminy Łubniany, 2020–. - 39 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-7867
9911778050505606 2021/24

Orły Moja Gmina : informator samorządowy gminy Orły. - 2020, nr 1 (grudz.)–. - Orły : Urząd Gminy Orły, 2020–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-9037 : bezpłatnie
9911986358805606 2021/25

Prosto z Młynar : gminny biuletyn informacyjny / [redaktor naczelny Łukasz Nosarzewski]. - 2020, nr 1–. - Młynary : Urząd
Miasta i Gminy, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7387
9911776465305606 2021/26

Regio Flesz : bezpłatny miesięcznik informacyjny / [redaktor naczelny Grzegorz Zgierski]. - 2018, nr 1 (stycz.)–. - Gorzów Wlkp. :
MG Prasa : MediaZachód, 2018–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
9911772628305606 2021/27

4



Poz. 28-37

Rybnik 27 dla Was.Info : forum dzielnic : dwumiesięcznik lokalny / [redaktor naczelny Magdalena Palowska-Trzebuniak]. -
2020, nr 1 (paźdz.)–. - Rybnik : Stowarzyszenie „Akademia Rozwoju Edukacji Kreatywnej”, 2020–. - 39 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-6127
9911778051405606 2021/28

Wiadomości : informator dla mieszkańców gminy Nowa Ruda. - 2020, nr 11/12 (list./grudz.)- = nr 52/53–. - Ludwikowice Kł. :
Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gmina Nowa Ruda Wiadomości = ISSN 2451-3784.
ISSN 2719-7883 : bezpłatnie
9911781160405606 2021/29

Wiadomości Stowarzyszenia Kocham Pragę. - 2021, 1 (01)–. - [Warszawa] : Stowarzyszenie Kocham Pragę, 2021–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-7972 : bezpłatnie
9911792266605606 2021/30

Wieści Gminne / Urząd Gminy w Jeżewie. - 2020, nr 1–. - Jeżewo : Centrum Szkolenia „Panorama”, 2020–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-6445 = Wieści Gminne (Jeżewo) : bezpłatnie
9911777265305606 2021/31

Wieści z Przedmieści Osiedla Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo : bezpłatny informator Rady Osiedla : Krzesiny, Pokrzywno,
Garaszewo / [redaktor naczelna Justyna Śmigaj]. - 2020, nr 1 (wrzes.)–. - Poznań : Miasto Poznań - Osiedle Krzesiny-Pokrzywno-
-Garaszewo, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
bezpłatnie
9911781440105606 2021/32

Wroclaw.pl : bezpłatny biuletyn informacyjny Urzędu Miejskiego Wrocławia / [redaktor naczelna Ewa Waplak]. - 2019, nr 1
(wrzes./paźdz.)–. - Wrocław : Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej S.A., 2019–. - 39 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-7948 = Wroclaw.pl (Wrocław. 2019) : bezpłatnie
9911781441605606 2021/33

Ziemia Golubsko-Dobrzyńska / [redaktor naczelny Patryk Skorski]. - 2020, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Golub-Dobrzyń : Miejski Zakład
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-7174 = Ziemia Golubsko-Dobrzyńska (Golub-Dobrzyń. 2020) : bezpłatnie
9911768709505606 2021/34

070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne

Fakt Magazyn / [redaktor prowadzący Wojciech Sroczyński]. - 2021, nr 1–. - Warszawa : Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o.,
2021–. - 27 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7832 : zł 9.50
9911812857805606 2021/35

070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży

Hello Kitty. - 2021, 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-759X = Hello Kitty (Magyar kiad.)
9911812865905606 2021/36

Kosmiczny Wykop / [redakcja Jul Łyskawa]. - 2020, nr 1 (list./grudz.)- = nr 1–. - Warszawa : Media Serwis Zawada Sp. z o.o.,
2020–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6011 : zł 10,99
9911781442705606 2021/37

5



Poz. 38-47

Lego City. Wydanie Specjalne / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment
Polska Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-499X : zł 19,99
9911781442405606 2021/38

Lego Jurassic World. Wydanie Specjalne. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9626
9911274830405606 2021/39

Lolek : kwartalnik dla dzieci / Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie. - [2021], 1- - Kraków : Instytut
Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II, [2021]-. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
bezpłatnie
9911812747105606 2021/40

Świerszczyk. Krzyżówki i Łamigłówki / [redaktor naczelna Maja Zawistowska]. - 2021, nr 1–. - Warszawa : Nowa Era Sp. z o.o.,
2021–. - 28 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2719-6844 : zł 14,90
9911812866505606 2021/41

TVP ABC. Wydanie Extra! : magazyn edukacyjny / [redaktor naczelna Magdalena Chomicka]. - 2021, nr 1–. - Warszawa :
Wydawnictwo Edipresse Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6348 : zł 15,99
9911792743005606 2021/42

070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

Twoje Imperium. Ekstra / [redaktor naczelna Marta Lubartowska]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o.,
Sp. k., 2020–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5589 : zł 2,99
9911780616805606 2021/43

Życie na Gorąco. Ekstra / [redaktor naczelna Marta Lubartowska]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o.,
Sp. k., 2020–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6720 : zł 2,99
9911780617405606 2021/44

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Cywilizacja Miłości : dwumiesięcznik społeczno-kulturalny promujący wartości chrześcijańskie / [redaktor prowadzący Wacław
Maślanka]. - Stycz./luty 2021–. - Opole : Wydawnictwo CM, 2021–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7468 : zł 6
9911792267705606 2021/45

Głos Przebudzenia. - 2019, nr 1 (wiosna)–. - Warszawa : Fundacja Nadzieja dla Przyszłości, 2019–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6848 = Głos Przebudzenia (Warszawa) : zł 28
9911986366405606 2021/46

Gość Extra / [redaktor naczelny ks. Adam Pawlaszczyk]. - 2021, nr 1 (marz.)–. - Katowice : Instytut Gość Media, 2021–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8499 : zł 9
9911810956905606 2021/47

6



Poz. 48-56

Idźmy do Józefa : kwartalnik poświęcony św. Józefowi i duchowości katolickiej : czasopismo wydawane pod patronatem Die-
cezjalnego Sanktuarium św. Józefa w Krakowie przy klasztorze Sióstr Bernardynek / [redaktor naczelny Grzegorz Sokołowski].
- 2021, nr 1–. - [Strupina] : Wydawnictwo Tolle Lege, 2021–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7204
9911784484705606 2021/48

Jesteś Potrzebny! : biuletyn stowarzyszenia Deorecordings i platformy SzukajacBoga.pl. - Grudz. 2020/luty 2021–. - Wisła :
Deorecordings, 2020/2021–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
9911812744005606 2021/49

Króluj Nam, Chryste! : biuletyn / Ogólnopolskie Dzieło Intronizacji Jezusa Chrystusa Króla. - 2020, nr 1 (wrzes.)–. - Szczyglice :
Ogólnopolskie Dzieło Intronizacji Jezusa Chrystusa Króla, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
9911794167605606 2021/50

Rocznik Diecezji Bielsko-Żywieckiej : pismo urzędowe Diecezji Bielsko-Żywieckiej. - Nr 1 (2019)–. - [Bielsko-Biała] : [Diecezja
Bielsko-Żywiecka], 2019–. - 21 cm.

Rocznik.
ISSN 2719-7956
9911784371305606 2021/51

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

311+314(05) Statystyka. Demografia

Budżety Jednostek Samorządu Terytorialnego w Województwie Dolnośląskim w ... r. / Urząd Statystyczny we Wrocławiu =
Budgets of Local Government Units in Dolnośląskie Voivodship in ... / Statistical Office in Wrocław. - 2017–. - Wrocław : Urząd
Statystyczny, 2018–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne = Statistical Analyses)

Rocznik. - Wcześniejsze lata ukazały się tylko w wersji elektronicznej
ISSN 2719-695X = Budżety Jednostek Samorządu Terytorialnego w Województwie Dolnośląskim (Druk)
9911516223305606 2021/52

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Myśl Suwerenna : przegląd spraw publicznych / [redaktor naczelny Sebastian Bachmura]. - 2020, nr 1- = nr 1–. - Białystok :
Podlaski Instytut Rzeczypospolitej Suwerennej, 2020–. - 23 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2719-7395 = Polska Suwerenna (Druk)
9911774140705606 2021/53

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Strefa Biznesu / [redaktor naczelny Arkadiusz Franas]. - Mutacja dolnośląska. - Kwiec. 2016–. - Wrocław : Polska Press Sp. z o.o.
Oddział Dolny Śląsk ; Warszawa : Polska Press Sp. z o.o., 2016–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik,. - Tytuł według okładki.
ISSN 2450-8012 = Strefa Biznesu (Mutacja Dolnośląska) : zł 15
9910120105605606 2021/54

Strefa Biznesu Lubelska / [redaktor naczelna Sylwia Szewc-Koryszko]. - 2020, nr 1 (paźdz.)–. - Lublin : Polska Press Sp. z o.o.
Oddział Lublin ; Warszawa : Polska Press Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7220 : bezpłatnie
9911784205905606 2021/55

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Kierunek Kariera / [redaktor naczelna Marta Prusek-Galińska]. - 2020, nr 1–. - Zawiercie : Fundacja Praca i Kariera, 2020–. -
28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6828
9911781165805606 2021/56

7



Poz. 57-64

Normy BHP : analizy, interpretacje, wyjaśnienia / [redaktor prowadzący Marek Kalman]. - 2021, nr 1–. - Warszawa : Wiedza
i Praktyka sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-843X
9911986358705606 2021/57

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Made in Rybnik dla Was Info : dwumiesięcznik lokalny / [redaktor naczelny Magdalena Palowska-Trzebuniak]. - 2020, nr 1
(paźdz.)–. - Rybnik : Stowarzyszenie „Akademia Rozwoju Edukacji Kreatywnej”, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6119
9911772625605606 2021/58

334(05) Spółdzielczość

Biuletyn Spółdzielczy : bezpłatny kwartalnik informacyjny Spółdzielni Mieszkaniowej „Marcel”. - 2020, nr 1 (1 kwartał)- =
nr 1–. - Radlin : Spółdzielnia Mieszkaniowa „Marcel”, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9088 = Biuletyn Spółdzielczy (Radlin)
9911777261305606 2021/59

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Rachunkowość JSFP : rozliczenia księgowe, dokumentacja, przykłady sprawozdań / [redaktor prowadząca Monika Zabrocka-
-Kutera]. - 2021, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2021–. - 24 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - W latach 2016-2020 ukazywało się jako aktualizowane wydawnictwo skoroszytowe.
ISSN 2450-5595
9911784371405606 2021/60

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Kortowski Przegląd Prawniczy : KPP : czasopismo naukowe / Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-
-Mazurskiego w Olsztynie ; [redaktor naczelny dr Magda Dziembowska]. - 2020, nr 1–. - Olsztyn : Wydawnictwo UWM, 2020–.
- 24 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2719-7506 = Kortowski Przegląd Prawniczy (Druk)
9911772619305606 2021/61

Law & Society : international journal / [redaktor naczelny dr Sergiusz Kuczynski]. - 2020, iss. 1–. - Lublin : Emporio International
Trade & Logistics ; Iwano-Frankowsk : Wydawnictwo Uniwersytetu Podkarpackiego im. Wasyla Stefanyka, 2020–. - 25 cm.

Dwa razy w roku. - Tekst, streszczenia w języku ukraińskim i angielskim.
ISSN 2719-552X = Law & Society (Lublin)
9911793185505606 2021/62

Radca Prawny w Administracji : praktyka, opinie i orzecznictwo / [redaktor naczelny Jacek Dżedzyk]. - 2020, nr 1
(paźdz./grudz.)–. - Wrocław : Presscom Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-616X : zł 72
9911781164405606 2021/63

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Biuletyn Informacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie za Rok ... - 2020–. - Kraków : Komenda
Miejska Państwowej Straży Pożarnej, 2021–. - 30 cm.

Rocznik.
9911797836205606 2021/64

8



Poz. 65-72

Gazeta Policyjna : niech prawo zawsze prawo znaczy / [redaktor naczelny insp. dr Mariusz Ciarka]. - 2021, nr 1 (stycz.)- = nr 1–.
- [Warszawa] : [Komenda Główna Policji], 2021–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Podtytuł w kolofonie: miesięcznik Komendanta Głównego Policji. - Poprzednio: Policja
997 = ISSN 1734-1167.

ISSN 2719-7425 = Gazeta Policyjna (2021)
9911784494405606 2021/65

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Paideia = Paidéıa / Szkoła Wyższa Przymierza Rodzin ; [redaktor naczelny prof. nadzw. dr hab. Mikołaj Krasnodębski]. - Nr 1
(2019)–. - Warszawa : Wydawnictwo Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst polski, rosyjski. Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin
w Warszawie. Seria Pedagogiczna = ISSN 2082-2944.

ISSN 2657-8670 = Paideia (Warszawa)
9911795306805606 2021/66

Poradnik Dyrektora Przedszkola : placówki publiczne i niepubliczne / [redaktor naczelna Agnieszka Rumik-Smolarz]. - 2021,
nr 88 (luty)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2021–. - 24 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Zarządzanie Przedszkolem = ISSN 2391-4904.
ISSN 2719-8502
9911794128605606 2021/67

378(05) Szkolnictwo wyższe

Mogę Więcej, bo Chcę! : biuletyn Rady Ekspertów ds. Kształcenia Studentów z Niepełnosprawnością / [redaktor naczelna
Natalia Żygadło]. - 2020, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Wrocław : Stowarzyszenie na Rzecz Równego Dostępu do Kształcenia „Twoje
Nowe Możliwości”, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7611
9911776461305606 2021/68

Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse w ... r. / Główny Urząd Statystyczny, Urząd Statystyczny w Gdańsku = Higher Education
and Its Finances in ... / Statistics Poland, Statistical Office in Gdańsk. - 2019- - Warszawa : Główny Urząd Statystyczny ; Gdańsk :
Urząd Statystyczny, 2020–. - 27 cm. - (Informacje Statystyczne = Statistical Information)

Rocznik. - Tekst równoległy w języku polskim i angielskim. - Poprzednio: Szkoły Wyższe i Ich Finanse = ISSN 1506-2163.
ISSN 2719-5562 = Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse : zł 25
9911786261205606 2021/69

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Physiotherapy Review : journal of the Polish Chamber of Physiotherapists / [redaktor naczelny dr n. med. Andrzej Permoda]. -
T. 24, nr 2 (2020)–. - Warszawa : Krajowa Izba Fizjoterapeutów, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Podtytuł również w języku polskim : kwartalnik Krajowej Izby Fizjoterapeutów. - Tekst
polski, streszczenia w języku angielskim. - Poprzednio: Medycyna Manualna = ISSN 1428-0604.

ISSN 2719-5139
9911773159305606 2021/70

Podologia : kwartalnik dla specjalistów / [redaktor naczelna Sara Nowicka]. - 2020, 1–. - Bierkowo : Wydawnictwo Iterum, 2020–.
- 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki
ISSN 2719-3314 : zł 19,99
9911792736205606 2021/71

Stomatologia po Dyplomie / [Agnieszka Fedorczyk redaktor prowadząca]. - 2020, nr 9/10 (wrzes./paźdz.)–. - Warszawa : Medical
Tribune Polska Sp. z o. o., 2020–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Medical Tribune Stomatologia = ISSN 2719-809X.
ISSN 2719-5449 : zł 36
9911794132105606 2021/72

9



Poz. 73-81

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Prevention : international magazine of oral health / [redaktor prowadzący Marzena Bojarczuk]. - Wydanie polskie. - Vol. 1,
1 (2019)–. - Warszawa : DTI Media, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
9911797866905606 2021/73

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Bliżej Zdrowia, Bliżej Natury / [redaktor naczelny Halina Jurkowska]. - 2021, nr 1 (stycz./luty)- = nr 1–. - Katowice : Medpress
Sp. z o.o., 2021–. - 34 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Szaman = ISSN 0867-2113.
ISSN 2719-7654 : zł 5
9911781162105606 2021/74

62(05) Technika

InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt do Zabudowy. - 2021, nr 1 (stycz.)–. - [Warszawa] : [InfoMarket Sp. z o.o.], 2021–. - 29 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: InfoProdukt. Duże AGD = ISSN 2719-7727.
ISSN 2719-7271 = InfoProdukt. AGD Duże Sprzęt do Zabudowy : zł 2.99
9911781434905606 2021/75

InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt Wolnostojący. - 2021, nr 1 (stycz.)–. - [Warszawa] : [InfoMarket Sp. z o.o.], 2021–. - 29 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: InfoProdukt. Duże AGD = ISSN 2719-7727.
ISSN 2719-7484 = InfoProdukt. AGD Duże Sprzęt Wolnostojący : zł 2.99
9911781435505606 2021/76

InfoProdukt. Małe AGD : sprzęt domowy i kuchenny. - 2020, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : InfoMarket Sp. z o.o., 2020–. - 29 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: InfoMarket. AGD, RTV, IT, Foto, Light = ISSN 2083-9030.
ISSN 2719-7735 = InfoProdukt. AGD Małe : zł 2,99
9911773063505606 2021/77

InfoProdukt. Sprzęt RTV : audio, video, multimedia. - 2020, nr 1 (luty)–. - Warszawa : InfoMarket Sp. z o.o., 2020–. - 29 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: InfoMarket. AGD, RTV, IT, Foto, Light = ISSN 2083-9030.
ISSN 2719-7298 : zł 2,99
9911772631205606 2021/78

628(05) Inżynieria sanitarna

Gospodarowanie Wodą i Ściekami : zmiany prawne, interpretacje, dokumentacja, komentarze ekspertów. - 2020, nr 46 (grudz.)–.
- Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Nowe Prawo Wodne = ISSN 2543-8603.
ISSN 2719-7344
9911781167505606 2021/79

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Traktor i Maszyna : magazyn Klubu Miłośników Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych „Traktor i Maszyna”. - 2016, 1–. -
Lipno : Klub „Traktor i Maszyna”, 2016–. - 30 cm.

Dwa razy w roku. - Tytuł według okładki.
ISSN 2450-8756
9911784491605606 2021/80

630(05) Leśnictwo

Acta Silvestria / Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie ; [editor in chief prof. dr hab. inż. Józef Bieniek]. -
Vol. 56 (2019)–. - Kraków : Publishing House of the University of Agriculture, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia w języku polskim i angielskim. - Poprzednio: Acta Agraria et Silvestria. Series Silvestris = ISSN
0860-4053.

ISSN 2719-4027
9911796174805606 2021/81

10



Poz. 82-88

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Gardeners’ World. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Paweł Romanowski]. - Edycja polska. - 2021, 1–. - Warszawa : AVT
Korporacja Sp. z o.o., 2021–. - 29 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8332 = Gardeners’ World. Wydanie Specjalne (Wyd. polskie) : zł 19,90
9911791566005606 2021/82

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Na Psi Temat : dwumiesięcznik Polskiego Porozumienia Kynologicznego / [redaktor naczelny Robert Wyrostkiewicz]. - 2021,
nr 1 (luty)–. - Warszawa : Polskie Porozumienie Kynologiczne, 2021–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8294
9911795309005606 2021/83

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Transport Intermodalny w Latach ... / Główny Urząd Statystyczny = Intermodal Transport in Years ... / Statistics Poland. -
2017/2019–. - Warszawa ; Szczecin : Główny Urząd Statystyczny, 2020–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne = Statistical Analyses)

Nieregularnie. - Tekst równoległy w języku polskim i angielskim.
ISSN 2719-2644 = Transport Intermodalny : zł 18
9911786261105606 2021/84

69(05) Budownictwo

Budownictwo i Architektura Podlasia : BA / Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa, Izba Architektów Rzeczy-
pospolitej Polskiej. Podlaska Okręgowa Izba Architektów ; [redaktor naczelny Barbara Klem]. - 2021, nr 1 (marz.)- = nr 72–. -
Białystok : Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny - Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa
= ISSN 1732-6990.

ISSN 2719-9118
9911986366805606 2021/85

Przegląd Podłogowy / Polski Związek Handlu i Usług Branży Pokryć Podłogowych ; [redaktor naczelna Julia Sawicka-Grandia]
- 2020, nr 1–. - Warszawa : Coniveo : na zlecenie Polskiego Związku Handlu i Usług Branży Pokryć Podłogowych, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8928
9911797836805606 2021/86

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Budownictwo i Architektura Podlasia zob. poz. 2021/85

Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz / [komitet redakcyjny serii
Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz prof. dr hab. inż. arch. Wojciech Bonenberg przewodniczący]. - 2020, z. 1–. -
Poznań : Wydawnictwo Politechniki Poznańskiej, 2020–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura i Urbanistyka
= ISSN 1507-6407.

ISSN 2658-2619
9911795307105606 2021/87

78(05) Muzyka

GaMa : nowa gazeta magnetofonowa / [redaktor naczelny Jarek Szubrycht] - 2021, nr 1–. - Skała : Mystic Production, 2021–. -
28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Gazeta Magnetofonowa = ISSN 2450-4645.
ISSN 2719-7999 = GaMa (Skała) : zł 20
9911810738905606 2021/88

11



Poz. 89-97

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Trybuny Zagłębia : regionalny magazyn sportowo-kibicowski : supporting, groudhopping, lifestyle. - 2010, wyd. 1 (sierp.)–. -
[Zagłębie Dąbrowskie] : [wydawca nieznany], 2020–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
9911797836405606 2021/89

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

PoeZine : kwartalnik literacki : poezja, proza, recenzje, sztuka, eseje / Sądecki Klub Literacki. - 2019, nr 1 (VI)–. - Nowy Sącz :
Sądecki Klub Literacki, 2019–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7840
9911778050005606 2021/90

Rocznik Fantastyczny / redaktor naczelny Bartek Biedrzycki. - 2020–. - Warszawa : Gniazdo Światów, 2020–. - 18 cm.
Rocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-7743
9911774138405606 2021/91

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Brzeski Rocznik Zamkowy / Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu, Uniwersytet Opolski ; [redaktor naczelny Mariusz Sawicki].
- R. 1 (2020)–. - Opole : Wydawnictwo Uniwersytetu Opolskiego, 2020–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia w języku angielskim i polskim.
ISSN 2719-6453
9911774166305606 2021/92

Clepsydra : naukowe czasopismo historyczne / [redaktor naczelny Michał Gniadek-Zieliński]. - 2020, nr 1–. - [Truskaw] :
Wydawnictwo Naukowe Sub Lupa, 2020–. - 24 cm.

Półrocznik. - Czasopismo ukazuje się we współpracy ze Studenckim Klubem Międzyepokowych Badań Historycznych oraz
Wydziałem Historycznym Uniwersytetu Warszawskiego. - Streszczenia w języku angielskim, łacińskim, rosyjskim.

ISSN 2658-2201 = Clepsydra (Truskaw) : zł 20
9911781167705606 2021/93

Forum Numizmatyczne : studia i materiały / pod redakcją naukową Krzysztofa Filipowa. - Nr 1–. - Białystok : Ośrodek Badań
Europy Środkowo-Wschodniej, 2016–. - 24 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2719-8081
9911784370805606 2021/94

Polish-Jewish Studies / [redaktor naczelny dr hab. Grzegorz Berendt]. - Vol. 1 (2020)–. - Warszawa : Instytut Pamięci Narodowej
- Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, 2020–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst w języku polskim i angielskim.
ISSN 2719-4086
9911772617605606 2021/95

Polonia Inter Gentes : czasopismo naukowe. - Nr 1–. - Lublin : Instytut im. gen. Władysława Andersa, 2020–. - 24 cm.
Rocznik. - Streszczenia w języku angielskim i polskim.
ISSN 2719-8871 = Polonia Inter Gentes (Lublin. 2020)
9911796489705606 2021/96

Rocznik Kołobrzeski / Fundacja Historia Kołobrzegu. - Nr 1 (2020)–. - Kołobrzeg : Fundacja Historia Kołobrzegu, 2020–. - 24 cm.
Rocznik.
ISSN 2719-6909
9911774164005606 2021/97

12



Poz. 98-102

Rocznik Miasta Pyskowice. - 2020–. - [Pyskowice] : Gmina Pyskowice, 2020–. - 26 cm.
Rocznik.
ISSN 2719-7964
9911784371005606 2021/98

Studia Sandecjana / [redaktor naczelny Leszek Migrała]. - T. 1 (2020)–. - Nowy Sącz : Muzeum Okręgowe, 2020–. - 24 cm.
Rocznik.
ISSN 2719-681X
9911790260505606 2021/99

Wieś Polska w Czasie II Wojny Światowej / Muzeum Wsi Kieleckiej. - 1 (2020)–. - Kielce : Muzeum Wsi Kieleckiej, 2020–. -
24 cm.

Rocznik.
ISSN 2719-6925
9911774167705606 2021/100

Zeszyty Historyczne Solidarności Wielkopolskiej / Zarząd Regionu Wielkopolska NSZZ Solidarność, Instytut Pamięci Naro-
dowej. Oddział w Poznaniu ; [Arkadiusz Małyszka redaktor naczelny]. - Nr 1 (2020)–. - Poznań : Zarząd Regionu Wielkopolska
NSZZ Solidarność, 2020–. - 23 cm.

Rocznik.
ISSN 2719-7751
9911793188305606 2021/101

Zeszyty Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Szczecinku. - Z. 1 (2020)–. - Szczecinek : Polskie Towarzystwo
Historyczne. Oddział w Szczecinku, 2020–. - 21 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2719-6658
9911777259005606 2021/102

13



INDEKS TYTUŁOWY

Acta Silvestria 81

Biuletyn Informacyjny Gmina Tokarnia 5
Biuletyn Informacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 64
Biuletyn Spółdzielczy 59
Bliżej Zdrowia, Bliżej Natury 74
Brzeski Rocznik Zamkowy 92
Budownictwo i Architektura Podlasia 85
Budżety Jednostek Samorządu Terytorialnego w Województwie Dolnośląskim 52

Clepsydra 93
Cywilizacja Miłości 45
Czas Wielkopolski 6

Dolina Drzewiczki 7
Dziennik Goleniowski 8

Fakt Magazyn 35
Flesz PPL 9
Forum Numizmatyczne 94

GaMa 88
Gardeners’ World. Wydanie Specjalne 82
Gazeta Olkuska 10
Gazeta Policyjna 65
Gazeta Rzeszowa i Okolic 11
Gazeta Wejherowianie 12
Głos Gminy Ceków-Kolonia 13
Głos Gminy Dynów 14
Głos Obrowa 15
Głos Powiatu 16
Głos Przebudzenia 46
Głos Szczańca 17
Gooniec Rogoziński 18
Gospodarowanie Wodą i Ściekami 79
Gość Extra 47

Hello Kitty 36

Idźmy do Józefa 48
Info Gryfino 19
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt do Zabudowy 75
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt Wolnostojący 76
InfoProdukt. Małe AGD 77
InfoProdukt. Sprzęt RTV 78

Jesteś Potrzebny! 49

Kierunek Kariera 56
Kortowski Przegląd Prawniczy 61
Kosmiczny Wykop 37
Kredą Pisane 20
Króluj Nam, Chryste! 50
Kurier Sobócki 21

Law & Society 62
Lego City. Wydanie Specjalne 38
Lego Jurassic World. Wydanie Specjalne 39
Lolek 40
Lublin24.pl 22

Made in Rybnik dla Was Info 58
Mogę Więcej, bo Chcę! 68
Myśl Suwerenna 53

Na Psi Temat 83
Nasze Radomsko 23
Naturalnie Łubniany 24
Normy BHP 57

Orły Moja Gmina 25

14



Paideia Indeks tytułowy Życie

Paideia 66
Physiotherapy Review 70
Podologia 71
PoeZine 90
Polish-Jewish Studies 95
Polonia Inter Gentes 96
Polski Senior.pl 2
Poradnik Dyrektora Przedszkola 67
Prevention 73
Prosto z Młynar 26
Przegląd Podłogowy 86

Rachunkowość JSFP 60
Radca Prawny w Administracji 63
Regio Flesz 27
Rocznik Diecezji Bielsko-Żywieckiej 51
Rocznik Fantastyczny 91
Rocznik Kołobrzeski 97
Rocznik Miasta Pyskowice 98
Rybnik 27 dla Was.Info 28

Sprawozdanie Roczne 1
Stomatologia po Dyplomie 72
Strefa Biznesu 54
Strefa Biznesu Lubelska 55
Studia Sandecjana 99
Swarzędzkie Zapiski 3
Szin Zin 4
Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse 69

Świerszczyk. Krzyżówki i Łamigłówki 41

Traktor i Maszyna 80
Transport Intermodalny 84
Trybuny Zagłębia 89
TVP ABC. Wydanie Extra! 42
Twoje Imperium. Ekstra 43

Wiadomości 29
Wiadomości Stowarzyszenia Kocham Pragę 30
Wieś Polska w Czasie II Wojny Światowej 100
Wieści Gminne 31
Wieści z Przedmieści Osiedla Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo 32
Wroclaw.pl 33

Zeszyty Historyczne Solidarności Wielkopolskiej 101
Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz 87
Zeszyty Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Szczecinku 102
Ziemia Golubsko-Dobrzyńska 34

Życie na Gorąco. Ekstra 44

15



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Akt Przyjęcia Jezusa za Króla i Pana (2016)
Króluj Nam, Chryste! 50

Artykuły gospodarstwa domowego
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt do Zabudowy 75
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt Wolnostojący 76
InfoProdukt. Małe AGD 77

BHP
Normy BHP 57

Brzeg (woj. opolskie ; okolice)
Głos Powiatu 16

Budownictwo
Budownictwo i Architektura Podlasia 85

Budżety terenowe
Budżety Jednostek Samorządu Terytorialnego w Województwie Dolnośląskim 52

Chełm (woj. lubelskie)
Kredą Pisane 20

Chrześcijanie
Jesteś Potrzebny! 49

Chrześcijaństwo
Głos Przebudzenia 46

Ciągnik rolniczy
Traktor i Maszyna 80

Czasopismo architektoniczne
Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz 87

Czasopismo dla dzieci
Hello Kitty 36
Kosmiczny Wykop 37
Lego City. Wydanie Specjalne 38
Lego Jurassic World. Wydanie Specjalne 39
Lolek 40
Świerszczyk. Krzyżówki i Łamigłówki 41
TVP ABC. Wydanie Extra! 42

Czasopismo dla kobiet
Twoje Imperium. Ekstra 43
Życie na Gorąco. Ekstra 44

Czasopismo ekonomiczne
Kierunek Kariera 56
Made in Rybnik dla Was Info 58
Rachunkowość JSFP 60
Strefa Biznesu 54
Strefa Biznesu Lubelska 55

Czasopismo fachowe
Budownictwo i Architektura Podlasia 85
Gospodarowanie Wodą i Ściekami 79
Normy BHP 57
Poradnik Dyrektora Przedszkola 67
Prevention 73
Przegląd Podłogowy 86
Rachunkowość JSFP 60
Radca Prawny w Administracji 63

Czasopismo historyczne
Brzeski Rocznik Zamkowy 92
Clepsydra 93
Forum Numizmatyczne 94
Polish-Jewish Studies 95
Polonia Inter Gentes 96
Rocznik Kołobrzeski 97
Rocznik Miasta Pyskowice 98
Studia Sandecjana 99
Swarzędzkie Zapiski 3
Wieś Polska w Czasie II Wojny Światowej 100
Zeszyty Historyczne Solidarności Wielkopolskiej 101
Zeszyty Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Szczecinku 102

Czasopismo hobbystyczne
Traktor i Maszyna 80

16



Czasopismo katolickie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo katolickie
Cywilizacja Miłości 45
Gość Extra 47
Idźmy do Józefa 48
Króluj Nam, Chryste! 50
Polski Senior.pl 2
Rocznik Diecezji Bielsko-Żywieckiej 51

Czasopismo literackie
PoeZine 90
Rocznik Fantastyczny 91

Czasopismo medyczne
Bliżej Zdrowia, Bliżej Natury 74
Physiotherapy Review 70
Podologia 71
Prevention 73
Stomatologia po Dyplomie 72

Czasopismo muzealne
Brzeski Rocznik Zamkowy 92
Sprawozdanie Roczne 1

Czasopismo muzyczne
GaMa 88

Czasopismo naukowe
Acta Silvestria 81
Brzeski Rocznik Zamkowy 92
Clepsydra 93
Forum Numizmatyczne 94
Kortowski Przegląd Prawniczy 61
Law & Society 62
Myśl Suwerenna 53
Paideia 66
Physiotherapy Review 70
Podologia 71
Polish-Jewish Studies 95
Polonia Inter Gentes 96
Rocznik Kołobrzeski 97
Rocznik Miasta Pyskowice 98
Stomatologia po Dyplomie 72
Studia Sandecjana 99
Wieś Polska w Czasie II Wojny Światowej 100
Zeszyty Historyczne Solidarności Wielkopolskiej 101
Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz 87

Czasopismo pedagogiczne
Paideia 66
Poradnik Dyrektora Przedszkola 67

Czasopismo policyjne
Gazeta Policyjna 65

Czasopismo polskie
Acta Silvestria 81
Biuletyn Informacyjny Gmina Tokarnia 5
Biuletyn Informacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 64
Biuletyn Spółdzielczy 59
Bliżej Zdrowia, Bliżej Natury 74
Brzeski Rocznik Zamkowy 92
Budownictwo i Architektura Podlasia 85
Budżety Jednostek Samorządu Terytorialnego w Województwie Dolnośląskim 52
Clepsydra 93
Cywilizacja Miłości 45
Czas Wielkopolski 6
Dolina Drzewiczki 7
Dziennik Goleniowski 8
Fakt Magazyn 35
Flesz PPL 9
Forum Numizmatyczne 94
GaMa 88
Gardeners’ World. Wydanie Specjalne 82
Gazeta Olkuska 10
Gazeta Policyjna 65
Gazeta Rzeszowa i Okolic 11
Gazeta Wejherowianie 12
Głos Gminy Ceków-Kolonia 13

17



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Głos Gminy Dynów 14
Głos Obrowa 15
Głos Powiatu 16
Głos Przebudzenia 46
Głos Szczańca 17
Gooniec Rogoziński 18
Gospodarowanie Wodą i Ściekami 79
Gość Extra 47
Hello Kitty 36
Idźmy do Józefa 48
Info Gryfino 19
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt do Zabudowy 75
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt Wolnostojący 76
InfoProdukt. Małe AGD 77
InfoProdukt. Sprzęt RTV 78
Jesteś Potrzebny! 49
Kierunek Kariera 56
Kortowski Przegląd Prawniczy 61
Kosmiczny Wykop 37
Kredą Pisane 20
Króluj Nam, Chryste! 50
Kurier Sobócki 21
Law & Society 62
Lego City. Wydanie Specjalne 38
Lego Jurassic World. Wydanie Specjalne 39
Lolek 40
Lublin24.pl 22
Made in Rybnik dla Was Info 58
Mogę Więcej, bo Chcę! 68
Myśl Suwerenna 53
Na Psi Temat 83
Nasze Radomsko 23
Naturalnie Łubniany 24
Normy BHP 57
Orły Moja Gmina 25
Paideia 66
Physiotherapy Review 70
Podologia 71
PoeZine 90
Polish-Jewish Studies 95
Polonia Inter Gentes 96
Polski Senior.pl 2
Poradnik Dyrektora Przedszkola 67
Prevention 73
Prosto z Młynar 26
Przegląd Podłogowy 86
Rachunkowość JSFP 60
Radca Prawny w Administracji 63
Regio Flesz 27
Rocznik Diecezji Bielsko-Żywieckiej 51
Rocznik Fantastyczny 91
Rocznik Kołobrzeski 97
Rocznik Miasta Pyskowice 98
Rybnik 27 dla Was.Info 28
Sprawozdanie Roczne 1
Stomatologia po Dyplomie 72
Strefa Biznesu 54
Strefa Biznesu Lubelska 55
Studia Sandecjana 99
Swarzędzkie Zapiski 3
Szin Zin 4
Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse 69
Świerszczyk. Krzyżówki i Łamigłówki 41
Traktor i Maszyna 80
Transport Intermodalny 84
Trybuny Zagłębia 89
TVP ABC. Wydanie Extra! 42
Twoje Imperium. Ekstra 43
Wiadomości 29
Wiadomości Stowarzyszenia Kocham Pragę 30

18



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo sportowe

Wieś Polska w Czasie II Wojny Światowej 100
Wieści Gminne 31
Wieści z Przedmieści Osiedla Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo 32
Wroclaw.pl 33
Zeszyty Historyczne Solidarności Wielkopolskiej 101
Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz 87
Zeszyty Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Szczecinku 102
Ziemia Golubsko-Dobrzyńska 34
Życie na Gorąco. Ekstra 44

Czasopismo poradnikowe
Bliżej Zdrowia, Bliżej Natury 74
Gardeners’ World. Wydanie Specjalne 82
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt do Zabudowy 75
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt Wolnostojący 76
InfoProdukt. Małe AGD 77
InfoProdukt. Sprzęt RTV 78
Na Psi Temat 83

Czasopismo prawnicze
Kortowski Przegląd Prawniczy 61
Law & Society 62
Radca Prawny w Administracji 63

Czasopismo regionalno-lokalne
Biuletyn Informacyjny Gmina Tokarnia 5
Czas Wielkopolski 6
Dolina Drzewiczki 7
Dziennik Goleniowski 8
Flesz PPL 9
Gazeta Olkuska 10
Gazeta Rzeszowa i Okolic 11
Gazeta Wejherowianie 12
Głos Gminy Ceków-Kolonia 13
Głos Gminy Dynów 14
Głos Obrowa 15
Głos Powiatu 16
Głos Szczańca 17
Gooniec Rogoziński 18
Info Gryfino 19
Kredą Pisane 20
Kurier Sobócki 21
Lublin24.pl 22
Nasze Radomsko 23
Naturalnie Łubniany 24
Orły Moja Gmina 25
Prosto z Młynar 26
Regio Flesz 27
Rybnik 27 dla Was.Info 28
Wiadomości 29
Wiadomości Stowarzyszenia Kocham Pragę 30
Wieści Gminne 31
Wieści z Przedmieści Osiedla Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo 32
Wroclaw.pl 33
Ziemia Golubsko-Dobrzyńska 34

Czasopismo religijne
Głos Przebudzenia 46
Jesteś Potrzebny! 49

Czasopismo rozrywkowe
Świerszczyk. Krzyżówki i Łamigłówki 41

Czasopismo sensacyjne
Fakt Magazyn 35

Czasopismo społeczno-kulturalne
GaMa 88
Polski Senior.pl 2
Swarzędzkie Zapiski 3
Szin Zin 4

Czasopismo społeczno-polityczne
Myśl Suwerenna 53

Czasopismo sportowe
Trybuny Zagłębia 89

19



Czasopismo statystyczne Indeks przedmiotowy Kołobrzeg (woj. zachodniopomorskie ; okolice)

Czasopismo statystyczne
Budżety Jednostek Samorządu Terytorialnego w Województwie Dolnośląskim 52
Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse 69
Transport Intermodalny 84

Czasopismo ukraińskie
Law & Society 62

Czasopismo urzędowe
Rocznik Diecezji Bielsko-Żywieckiej 51

Czasopismo węgierskie
Hello Kitty 36

Czasopismo żydowskie
Szin Zin 4

Dane statystyczne
Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse 69
Transport Intermodalny 84

Diecezja Bielsko-Żywiecka
Rocznik Diecezji Bielsko-Żywieckiej 51

Duchowość katolicka
Idźmy do Józefa 48

Fantastyka
Rocznik Fantastyczny 91

Finanse
Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse 69

Gmina Ceków-Kolonia (woj. wielkopolskie, pow. kaliski)
Głos Gminy Ceków-Kolonia 13

Gmina Dynów (woj. podkarpackie, pow. rzeszowski)
Głos Gminy Dynów 14

Gmina Gryfino (woj. zachodniopomorskie, pow. gryfiński)
Info Gryfino 19

Gmina Jeżewo (woj. kujawsko-pomorskie, pow. świecki)
Wieści Gminne 31

Gmina Łubniany (woj. opolskie, pow. opolski)
Naturalnie Łubniany 24

Gmina Nowa Ruda (woj. dolnośląskie, pow. kłodzki)
Wiadomości 29

Gmina Obrowo (woj. kujawsko-pomorskie, pow. toruński)
Głos Obrowa 15

Gmina Orły (woj. podkarpackie, pow. przemyski)
Orły Moja Gmina 25

Gmina Tokarnia (woj. małopolskie, pow. myślenicki)
Biuletyn Informacyjny Gmina Tokarnia 5

Goleniów (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Dziennik Goleniowski 8

Golub-Dobrzyń (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Ziemia Golubsko-Dobrzyńska 34

Gorzów Wielkopolski (woj. lubuskie ; okolice)
Regio Flesz 27

Gospodarka odpadami
Gospodarowanie Wodą i Ściekami 79

Gospodarka wodna
Gospodarowanie Wodą i Ściekami 79

Gry edukacyjne
Lolek 40

Gry i zabawy umysłowe
Świerszczyk. Krzyżówki i Łamigłówki 41

Historia
Polonia Inter Gentes 96

Holokaust
Polish-Jewish Studies 95

II wojna światowa (1939-1945)
Wieś Polska w Czasie II Wojny Światowej 100

Inżynierowie budownictwa
Budownictwo i Architektura Podlasia 85

Kibice
Trybuny Zagłębia 89

Kluby sportowe
Trybuny Zagłębia 89

Kołobrzeg (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Rocznik Kołobrzeski 97

20



Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (Kraków) Indeks przedmiotowy Psy

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (Kraków)
Biuletyn Informacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 64

Komiks
Lego City. Wydanie Specjalne 38

Koty
Na Psi Temat 83

Krzesiny (Poznań ; część miasta)
Wieści z Przedmieści Osiedla Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo 32

Kształcenie
Mogę Więcej, bo Chcę! 68

Leśnictwo
Acta Silvestria 81

Lublin (woj. lubelskie)
Lublin24.pl 22

Marketing terytorialny
Made in Rybnik dla Was Info 58

Maszyny i narzędzia rolnicze
Traktor i Maszyna 80

Medycyna manualna
Physiotherapy Review 70

Medycyna niekonwencjonalna
Bliżej Zdrowia, Bliżej Natury 74

Mindfulness
Szin Zin 4

Młynary (woj. warmińsko-mazurskie, pow. elbląski, gm. Młynary ; okolice)
Prosto z Młynar 26

Muzeum Piastów Śląskich (Brzeg)
Brzeski Rocznik Zamkowy 92

Muzeum Sił Powietrznych (Dęblin)
Sprawozdanie Roczne 1

Niepełnosprawność
Mogę Więcej, bo Chcę! 68

Nowy Sącz (woj. małopolskie ; okolice)
Studia Sandecjana 99

Numizmatyka
Forum Numizmatyczne 94

Ogrodnictwo
Gardeners’ World. Wydanie Specjalne 82

Olkusz (woj. małopolskie ; okolice)
Gazeta Olkuska 10

Osoby w wieku starszym
Polski Senior.pl 2

Pedagogika
Paideia 66

Piłka nożna
Kosmiczny Wykop 37

Pleszew (woj. wielkopolskie ; okolice)
Flesz PPL 9

Podłoga
Przegląd Podłogowy 86

Podologia
Podologia 71

Policja
Gazeta Policyjna 65

Pożarnictwo
Biuletyn Informacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 64

Praga (Warszawa ; część miasta)
Wiadomości Stowarzyszenia Kocham Pragę 30

Projektowanie wnętrz
Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz 87

Przedsiębiorstwo
Strefa Biznesu 54
Strefa Biznesu Lubelska 55

Przedszkola
Poradnik Dyrektora Przedszkola 67

Przysucha (woj. mazowieckie ; okolice)
Dolina Drzewiczki 7

Psy
Na Psi Temat 83

21



Pyskowice (woj. śląskie, pow. gliwicki, gm. Pyskowice ; okolice) Indeks przedmiotowy Żydzi

Pyskowice (woj. śląskie, pow. gliwicki, gm. Pyskowice ; okolice)
Rocznik Miasta Pyskowice 98

Rachunkowość
Rachunkowość JSFP 60

Radcy prawni
Radca Prawny w Administracji 63

Radomsko (woj. łódzkie ; okolice)
Nasze Radomsko 23

Region Wielkopolska (NSZZ „Solidarność”)
Zeszyty Historyczne Solidarności Wielkopolskiej 101

Regionalizm
Rocznik Kołobrzeski 97
Rocznik Miasta Pyskowice 98
Studia Sandecjana 99
Zeszyty Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Szczecinku 102

Rogoźno (woj. wielkopolskie, pow. obornicki, gm. Rogoźno ; okolice)
Gooniec Rogoziński 18

Rybnik (woj. śląskie)
Made in Rybnik dla Was Info 58
Rybnik 27 dla Was.Info 28

Rynek pracy
Kierunek Kariera 56

Rzeszów (woj. podkarpackie ; okolice)
Gazeta Rzeszowa i Okolic 11

Sobótka (woj. dolnośląskie, pow. wrocławski, gm. Sobótka ; okolice)
Kurier Sobócki 21

Spółdzielczość mieszkaniowa
Biuletyn Spółdzielczy 59

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Marcel” (Radlin)
Biuletyn Spółdzielczy 59

Sprawozdanie
Biuletyn Informacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 64
Sprawozdanie Roczne 1

Stomatologia
Prevention 73
Stomatologia po Dyplomie 72

Swarzędz (woj. wielkopolskie, pow. poznański, gm. Swarzędz)
Swarzędzkie Zapiski 3

Szczaniec (woj. lubuskie, pow. świebodziński, gm. Szczaniec ; okolice)
Głos Szczańca 17

Szczecinek (woj. zachodniopomorskie)
Zeszyty Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Szczecinku 102

Szkolnictwo wyższe
Mogę Więcej, bo Chcę! 68
Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse 69

Transport intermodalny
Transport Intermodalny 84

Urbanistyka
Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz 87

Urządzenia audiowizualne
InfoProdukt. Sprzęt RTV 78

Wejherowo (woj. pomorskie)
Gazeta Wejherowianie 12

Województwo dolnośląskie (1999- )
Budżety Jednostek Samorządu Terytorialnego w Województwie Dolnośląskim 52

Województwo wielkopolskie (1999- )
Czas Wielkopolski 6

Wrocław (woj. dolnośląskie)
Wroclaw.pl 33

Zagłębie Dąbrowskie
Trybuny Zagłębia 89

Zarządzanie
Strefa Biznesu 54
Strefa Biznesu Lubelska 55

Żydzi
Polish-Jewish Studies 95

22



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Biblioteka Publiczna w Swarzędzu 3

Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda 29

Diecezja Bielsko-Żywiecka 51

Fundacja Historia Kołobrzegu - Pamięć i Tożsamość Miasta 97

Główny Urząd Statystyczny (GUS) 69, 84
Gminna Biblioteka Publiczna (Ceków-Kolonia) 13

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II (Kraków) 40
Instytut im. gen. Władysława Andersa 96
Instytut Pamięci Narodowej 95

Klub Miłośników Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych „Traktor i Maszyna” 80
Komenda Główna Policji 65
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (Kraków) 64
Krajowa Izba Fizjoterapeutów 70

Muzeum Okręgowe (Nowy Sącz) 99
Muzeum Piastów Śląskich (Brzeg) 92
Muzeum Sił Powietrznych (Dęblin) 1
Muzeum Wsi Kieleckiej 100

Oddział w Poznaniu (Instytut Pamięci Narodowej) 101
Oddział w Szczecinku (Polskie Towarzystwo Historyczne) 102
Ogólnopolskie Dzieło Intronizacji Jezusa Chrystusa Króla 50
Ośrodek Badań Europy Środkowo-Wschodniej (Białystok) 94

Podlaska Okręgowa Izba Architektów Rzeczypospolitej Polskiej 85
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa 85
Podlaski Instytut Rzeczypospolitej Suwerennej 53
Politechnika Poznańska 87
Polski Związek Handlu i Usług Branży Pokryć Podłogowych 86
Polskie Porozumienie Kynologiczne 83

Rada Ekspertów ds. Kształcenia Studentów z Niepełnosprawnością 68
Rada Osiedla Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo (Poznań) 32

Sądecki Klub Literacki 90
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Marcel” (Radlin) 59
Stowarzyszenie Kocham Pragę 30
Studencki Klub Międzyepokowych Badań Historycznych (Uniwersytet Warszawski) 93
Swarzędzkie Centrum Historii i Sztuki 3
Szkoła Wyższa Przymierza Rodzin (Warszawa) 66

Uniwersytet Opolski 92
Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja (Kraków) 81
Urząd Gminy Dynów 14
Urząd Gminy Jeżewo 31
Urząd Gminy Łubniany 24
Urząd Gminy Orły 25
Urząd Gminy Tokarnia 5
Urząd Miasta (Wrocław) 33
Urząd Miasta Chełm 20
Urząd Miasta i Gminy (Gryfino) 19
Urząd Miasta i Gminy (Młynary) 26
Urząd Miasta i Gminy (Pleszew) 9
Urząd Miasta i Gminy Sobótka 21
Urząd Miasta Radomska 23
Urząd Miejski (Pyskowice) 98
Urząd Statystyczny (Gdańsk) 69
Urząd Statystyczny (Wrocław) 52

Wielkopolski Urząd Wojewódzki (Poznań) 6
Wydział Historyczny (Uniwersytet Warszawski) 93
Wydział Prawa i Administracji (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski ; Olsztyn) 61

Zarząd Regionu Wielkopolska (NSZZ „Solidarność”) 101

23



INDEKS REDAKTORÓW

Bachmura, Sebastian 53
Berendt, Grzegorz (1964- ) 95
Berezecka-Zywer, Joanna 21
Biedrzycki, Bartek (1978- ) 91
Bieniek, Józef (1950- ) 81
Bojarczuk, Marzena 73
Bonenberg, Wojciech (1950- ) 87

Chomicka, Magdalena 42
Ciarka, Mariusz 65
Cieślik, Marian (1964- ) 5
Cyganik, Krzysztof 2
Cyło, Adam 11

Dąbrowski, Robert 23
Domagała, Mateusz 6
Dziembowska, Magda 61
Dżedzyk, Jacek 63

Fedorczyk, Agnieszka 72
Filipow, Krzysztof 94
Franas, Arkadiusz 54

Galińska, Marta zob. Prusek-Galińska, Marta
Gniadek-Zieliński, Michał 93
Grandia, Julia zob. Sawicka-Grandia, Julia

Jurkowska, Halina 74

Kalman, Marek 57
Klem, Barbara 85
Koryszko, Sylwia zob. Szewc-Koryszko, Sylwia
Krasnodębski, Mikołaj (1976- ) 66
Kuczyński, Sergiusz 62
Kutera, Monika zob. Zabrocka-Kutera, Monika

Leks-Maszkowska, Ryszarda 38
Lubartowska, Marta 43, 44

Łyskawa, Jul 37

Małyszka, Arkadiusz (1957- ) 101
Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Maślanka, Wacław 45
Migrała, Leszek (1957- ) 99

Nosarzewski, Łukasz 26
Nowicka, Sara 71

Pabian, Mateusz 10
Palowska-Trzebuniak, Magdalena 28, 58
Pawlaszczyk, Adam (1971- ) 47
Permoda, Andrzej 70
Prusek-Galińska, Marta 56

Rachwalski, Łukasz 16
Romanowski, Paweł 82
Rozengaus, Aleksander 4
Rumik-Smolarz, Agnieszka 67

Sawicka-Grandia, Julia 86
Sawicki, Mariusz (1973- ) 92
Simiński, Marcin 8
Siniew, Tomasz 24
Skorski, Patryk 34
Smolarz, Agnieszka zob. Rumik-Smolarz, Agnieszka
Sokołowski, Grzegorz (1971- ) 48
Sroczyński, Wojciech 35
Szewc-Koryszko, Sylwia 55
Szubiela Jerzy 22
Szubrycht, Jarosław (1974- ) 88

24



Śmigaj, Justyna Indeks redaktorów Żygadło, Natalia

Śmigaj, Justyna 32

Trzebuniak, Magdalena zob. Palowska-Trzebuniak, Magdalena

Waplak, Ewa 33
Wasiakowski, Wojciech 12
Wietrzyńska, Alina 18
Wojtysiak, Laura 13
Wyrostkiewicz, Robert Wit 83

Zabrocka-Kutera, Monika 60
Zawistowska, Maja 41
Zgierski, Grzegorz 27
Zieliński, Damian 20
Zieliński, Michał zob. Gniadek-Zieliński, Michał
Zywer, Joanna zob. Berezecka-Zywer, Joanna

Żygadło, Natalia 68

25



INDEKS ISSN

2450-5595 Rachunkowość JSFP 60
2450-8012 Strefa Biznesu (Mutacja Dolnośląska) 54
2450-8756 Traktor i Maszyna 80
2657-6848 Głos Przebudzenia (Warszawa) 46
2657-8670 Paideia (Warszawa) 66
2657-9626 Lego Jurassic World. Wydanie Specjalne 39
2658-2201 Clepsydra (Truskaw) 93
2658-2619 Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz 87
2658-2686 Dziennik Goleniowski 8
2719-2644 Transport Intermodalny 84
2719-3314 Podologia 71
2719-4027 Acta Silvestria 81
2719-4086 Polish-Jewish Studies 95
2719-499X Lego City. Wydanie Specjalne 38
2719-5139 Physiotherapy Review 70
2719-5449 Stomatologia po Dyplomie 72
2719-552X Law & Society (Lublin) 62
2719-5562 Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse 69
2719-5589 Twoje Imperium. Ekstra 43
2719-6011 Kosmiczny Wykop 37
2719-6119 Made in Rybnik dla Was Info 58
2719-6127 Rybnik 27 dla Was.Info 28
2719-616X Radca Prawny w Administracji 63
2719-6194 Dolina Drzewiczki 7
2719-6305 Info Gryfino 19
2719-6348 TVP ABC. Wydanie Extra! 42
2719-6445 Wieści Gminne (Jeżewo) 31
2719-6453 Brzeski Rocznik Zamkowy 92
2719-6615 Kredą Pisane 20
2719-6658 Zeszyty Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Szczecinku 102
2719-6674 Czas Wielkopolski 6

2719-6720 Życie na Gorąco. Ekstra 44
2719-6747 Lublin24.pl 22
2719-681X Studia Sandecjana 99
2719-6828 Kierunek Kariera 56
2719-6844 Świerszczyk. Krzyżówki i Łamigłówki 41
2719-6860 Głos Gminy Dynów 14
2719-6909 Rocznik Kołobrzeski 97
2719-6925 Wieś Polska w Czasie II Wojny Światowej 100
2719-6941 Swarzędzkie Zapiski 3
2719-695X Budżety Jednostek Samorządu Terytorialnego w Województwie Dolnośląskim (Druk) 52
2719-7123 Biuletyn Informacyjny Gmina Tokarnia 5
2719-7174 Ziemia Golubsko-Dobrzyńska (Golub-Dobrzyń. 2020) 34
2719-7204 Idźmy do Józefa 48
2719-7220 Strefa Biznesu Lubelska 55
2719-7271 InfoProdukt. AGD Duże Sprzęt do Zabudowy 75
2719-7298 InfoProdukt. Sprzęt RTV 78

2719-7344 Gospodarowanie Wodą i Ściekami 79
2719-7352 Gazeta Olkuska (Olkusz. 2020) 10
2719-7387 Prosto z Młynar 26
2719-7395 Polska Suwerenna (Druk) 53
2719-7425 Gazeta Policyjna (2021) 65

26



2719-745X Indeks ISSN 2919-4949

2719-745X Polski Senior.pl 2
2719-7468 Cywilizacja Miłości 45
2719-7484 InfoProdukt. AGD Duże Sprzęt Wolnostojący 76
2719-7506 Kortowski Przegląd Prawniczy (Druk) 61
2719-759X Hello Kitty (Magyar kiad.) 36
2719-7611 Mogę Więcej, bo Chcę! 68
2719-7654 Bliżej Zdrowia, Bliżej Natury 74
2719-7662 Gazeta Rzeszowa i Okolic 11
2719-7735 InfoProdukt. AGD Małe 77
2719-7743 Rocznik Fantastyczny 91
2719-7751 Zeszyty Historyczne Solidarności Wielkopolskiej 101
2719-776X Gooniec Rogoziński 18
2719-7832 Fakt Magazyn 35
2719-7840 PoeZine 90
2719-7867 Naturalnie Łubniany 24
2719-7883 Wiadomości 29
2719-7948 Wroclaw.pl (Wrocław. 2019) 33

2719-7956 Rocznik Diecezji Bielsko-Żywieckiej 51
2719-7964 Rocznik Miasta Pyskowice 98
2719-7972 Wiadomości Stowarzyszenia Kocham Pragę 30
2719-7999 GaMa (Skała) 88
2719-8081 Forum Numizmatyczne 94
2719-8146 Głos Obrowa 15
2719-8189 Szin Zin (English ed.) 4
2719-8219 Nasze Radomsko 23
2719-8294 Na Psi Temat 83
2719-8332 Gardeners’ World. Wydanie Specjalne (Wyd. polskie) 82
2719-8340 Sprawozdanie Roczne (Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie) 1
2719-843X Normy BHP 57
2719-8499 Gość Extra 47
2719-8502 Poradnik Dyrektora Przedszkola 67
2719-8529 Głos Powiatu (Brzeg) 16
2719-8588 Flesz PPL 9
2719-8596 Kurier Sobócki 21
2719-8871 Polonia Inter Gentes (Lublin. 2020) 96
2719-8898 Gazeta Wejherowianie 12
2719-8928 Przegląd Podłogowy 86
2719-9037 Orły Moja Gmina 25
2719-9088 Biuletyn Spółdzielczy (Radlin) 59
2719-9118 Budownictwo i Architektura Podlasia 85
2919-4949 Głos Gminy Ceków-Kolonia 13

27



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Białystok
Budownictwo i Architektura Podlasia 85
Forum Numizmatyczne 94
Myśl Suwerenna 53

Bielsko-Biała
Rocznik Diecezji Bielsko-Żywieckiej 51

Bierkowo
Podologia 71

Brzeg
Głos Powiatu 16

Ceków-Kolonia
Głos Gminy Ceków-Kolonia 13

Chełm
Kredą Pisane 20

Dęblin
Sprawozdanie Roczne 1

Dynów
Głos Gminy Dynów 14

Gdańsk
Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse 69

Goleniów
Dziennik Goleniowski 8

Golub-Dobrzyń
Ziemia Golubsko-Dobrzyńska 34

Gorzów Wielkopolski
Regio Flesz 27

Gryfino
Info Gryfino 19

Jeżewo
Wieści Gminne 31

Katowice
Bliżej Zdrowia, Bliżej Natury 74
Gość Extra 47

Kielce
Wieś Polska w Czasie II Wojny Światowej 100

Kołobrzeg
Rocznik Kołobrzeski 97

Kraków
Acta Silvestria 81
Biuletyn Informacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 64
Lolek 40
Polski Senior.pl 2

Lipno
Traktor i Maszyna 80

Lublin
Law & Society 62
Polonia Inter Gentes 96
Strefa Biznesu Lubelska 55

Ludwikowice Kłodzkie
Wiadomości 29

Łubniany
Naturalnie Łubniany 24

Młynary
Prosto z Młynar 26

Niechobrz
Gazeta Rzeszowa i Okolic 11

Nowy Sącz
PoeZine 90
Studia Sandecjana 99

Obrowo
Głos Obrowa 15

Olkusz
Gazeta Olkuska 10

Olsztyn
Kortowski Przegląd Prawniczy 61

Opole
Brzeski Rocznik Zamkowy 92
Cywilizacja Miłości 45

28



Orły Indeks miejsc wydania Warszawa

Orły
Orły Moja Gmina 25

Pleszew
Flesz PPL 9

Poznań
Czas Wielkopolski 6
Wieści z Przedmieści Osiedla Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo 32
Zeszyty Historyczne Solidarności Wielkopolskiej 101
Zeszyty Naukowe Politechniki Poznańskiej. Architektura, Urbanistyka, Architektura Wnętrz 87

Przysucha
Dolina Drzewiczki 7

Pyskowice
Rocznik Miasta Pyskowice 98

Radlin
Biuletyn Spółdzielczy 59

Radomsko
Nasze Radomsko 23

Rybnik
Made in Rybnik dla Was Info 58
Rybnik 27 dla Was.Info 28

Skała
GaMa 88

Sobótka
Kurier Sobócki 21

Sokołowo Budzyńskie
Gooniec Rogoziński 18

Strupina
Idźmy do Józefa 48

Swarzędz
Swarzędzkie Zapiski 3

Szczaniec
Głos Szczańca 17

Szczecin
Transport Intermodalny 84

Szczecinek
Zeszyty Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Szczecinku 102

Szczyglice
Króluj Nam, Chryste! 50

Tokarnia
Biuletyn Informacyjny Gmina Tokarnia 5

Truskaw
Clepsydra 93

Warszawa
Fakt Magazyn 35
Gardeners’ World. Wydanie Specjalne 82
Gazeta Policyjna 65
Głos Przebudzenia 46
Gospodarowanie Wodą i Ściekami 79
Hello Kitty 36
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt do Zabudowy 75
InfoProdukt. Duże AGD Sprzęt Wolnostojący 76
InfoProdukt. Małe AGD 77
InfoProdukt. Sprzęt RTV 78
Kosmiczny Wykop 37
Na Psi Temat 83
Normy BHP 57
Paideia 66
Physiotherapy Review 70
Polish-Jewish Studies 95
Poradnik Dyrektora Przedszkola 67
Prevention 73
Przegląd Podłogowy 86
Rachunkowość JSFP 60
Rocznik Fantastyczny 91
Stomatologia po Dyplomie 72
Strefa Biznesu 54
Strefa Biznesu Lubelska 55
Szin Zin 4
Szkolnictwo Wyższe i Jego Finanse 69
Świerszczyk. Krzyżówki i Łamigłówki 41

29



Warszawa Indeks miejsc wydania Zawiercie

Transport Intermodalny 84
TVP ABC. Wydanie Extra! 42
Twoje Imperium. Ekstra 43
Wiadomości Stowarzyszenia Kocham Pragę 30
Życie na Gorąco. Ekstra 44

Wejherowo
Gazeta Wejherowianie 12

Wisła
Jesteś Potrzebny! 49

Wrocław
Budżety Jednostek Samorządu Terytorialnego w Województwie Dolnośląskim 52
Lego City. Wydanie Specjalne 38
Lego Jurassic World. Wydanie Specjalne 39
Mogę Więcej, bo Chcę! 68
Radca Prawny w Administracji 63
Strefa Biznesu 54
Wroclaw.pl 33

Wygnanów
Lublin24.pl 22

Zagłębie Dąbrowskie
Trybuny Zagłębia 89

Zawiercie
Kierunek Kariera 56

30



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
	070.48(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalnokern 0spdiscretionary {-}{-}{-}penalty 10000hskip 0sp
elax lokalne
	070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
	070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci ipenalty @M  mlodziezy
	070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	311+314(05) Statystyka. Demografia
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	334(05) Spoldzielczosc
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	628(05) Inzynieria sanitarna
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	630(05) Lesnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	78(05) Muzyka
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

